

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 060\_2017 OPRAVA STEZKY PRO PĚŠÍ A CYKLISTY KOLEM EISBERGU

**Objekt:** SO 01 STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY

**Rozpočet:** 1 Úprava chodníku

**Zadavatel:** Obec Hradčany

IČO: 00362875

Tišnovská 131

DIČ:

66603 Hradčany

**Zhotovitel:**

PORR a.s.

IČO: 43005560

Dubetská 3230/35

DIČ: CZ43005560

100 00 Praha 10

Rozpis ceny		Celkem
HSV		269.000,31
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		3.000,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>262.000,31</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sřízenou DPH	15 %	0,00 CZK
Sřízená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	262.000,31 CZK
Základní DPH	21 %	55.020,00 CZK



**Zaokrouhlení**

-0,31 CZK

**Cena celkem s DPH**

**317.020,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

PORR a.s.  
 Dopravní území  
 100 00 Praha 10  
 CZ, 43005560

Za zhotovitele \_\_\_\_\_  
 Za objednatele \_\_\_\_\_

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	23.794,60	9
5	Komunikace	HSV	110.463,20	42
91	Dopřítňující práce na komunikaci	HSV	95.846,00	37
99	Staveništní přesun hmot	HSV	16.860,91	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	12.035,60	5
VN	Vedlejší náklady	VN	3.000,00	1
Cena celkem			262.000,31	100

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	060_2017	OPRAVA STEZKY PRO PĚŠÍ A CYKLISTY KOLEM EISBERGU
O:	SO 01	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
R:	1	Úprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>23.794,60</b>			
1	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 50 mm štrk částečně zpevněný asfaltem : Úprava chodníku : 179,5	m <sup>2</sup>	179,50000	100,00	17.950,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových lažatých s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Úprava chodníku : 46	m	46,00000	80,00	3.680,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3	181901101R00	Rozprostření a urovnění omice v rovině v souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Úprava chodníku : 13,7	m <sup>2</sup>	13,70000	50,00	685,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině Úprava chodníku : 13,7	m <sup>2</sup>	13,70000	20,00	274,00	AP-HSV	RTS 17/1	Součtová
5	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Úprava chodníku : 13,7*0,1*1,1	m <sup>3</sup>	1,50700	800,00	1.205,60	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
<b>Díl: 6 Komunikace</b>						<b>110.463,20</b>			
6	565131111RTS	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 50 mm s rozprostřením a ztuhnutím Úprava chodníku : 192,6	m <sup>2</sup>	192,60000	300,00	57.780,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
7	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po ztuhnutí 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím, ošetřením povrchu podkladu vodou Úprava chodníku : 192,6	m <sup>2</sup>	192,60000	220,00	42.372,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
8	573111115R00	Postřik živinový infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m <sup>2</sup> z asfaltu silničního Úprava chodníku : 192,6	m <sup>2</sup>	192,60000	12,00	2.311,20	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
9	598215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m <sup>2</sup>	5,20000	220,00	1.144,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1

**Polozkový soupis prací a dodávek**

S:	060_2017	OPRAVA STEZKY PRO PĚŠÍ A CYKLISTY KOLEM EISBERGU
O:	SO 01	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
R:	1	Úprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik / platnost	Gen. soustava	Cenové
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------------	---------------	--------

10	93898411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živčného, betonového nebo dlažebného	m2	197,80000	25,00	4.945,00	822-1	RTS 17/1	197,8
Úprava chodníku : 5,2									
11	59245304OR	dlažba betonové zámkové, dvouvrstvá; kostr; dlaždice pro nevidomé; povrch reliéfní; šedá; l = 200 mm; š = 155 mm; tl. 60,0 mm	m2	5.46000	350,00	1.911,00	SPCM	RTS 17/1	197,8
Úprava chodníku : 197,8									
Polozka pořadí 9 : 5,20000									
protez : 0,05									

Díl: 91	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
12	914001121R00	Osazení a montáž světlých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL parky,	kus	4,00000	600,00	2.400,00	822-1	RTS 17/1	4
Úprava chodníku : 4									
13	914001125R00	Osazení a montáž světlých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	4,00000	600,00	2.400,00	822-1	RTS 17/1	4
Úprava chodníku : 4									

14	917862111RTS	Osazení silničního nebo chodničkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojátého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu	m	228,20000	350,00	79.870,00	822-1	RTS 17/1	228,2
Úprava chodníku : 4									
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									

15	919731121R00	Zarovnání svčné plochy podkladu nebo krytu živčné, tloušťky do 50 mm	m	14,70000	80,00	1.176,00	822-1	RTS 17/1	228,2
Úprava chodníku : 228,2									

16	40445029,AR	znatka dopravní silniční světlá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 500 mm; šlit z pozink.plechu s dvoř.obvrbem,retovorř;folie 1.tř.;zártnka 7 let	kus	4,00000	2.500,00	10.000,00	SPCM	RTS 17/1	14,7
Úprava chodníku : 14,7									

Díl: 99	17	988225111R00	Staveništní přesun hmot	t	140,50761	120,00	16.860,91	822-1	RTS 17/1	16.860,91
Přesun hmot komunikací a ležet, kryt živčny jakékoliv délky objektu										
vodorovně do 200 m										
C9b : 2										
C9a : 2										

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svisle a kompletní konstrukce	HSV			182,214,50	50
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			148,980,00	41
96	Bourání konstrukcí	HSV			24,680,00	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3,731,12	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1,217,87	0
VN	Vedlejší náklady	VN			4,000,00	1
Cena celkem					384,823,49	100

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb**

**Stavba:** 060\_2017 OPRAVA STEZKY PRO PĚŠÍ A CYKLISTY KOLEM EISBERGU

**Objekt:** SO 02 ŽB ŘÍMSA SE ZÁBRADLÍM

**Rozpočet:** 1 Římsa se zábradlím

**Zadavatel:** Obec Hradčany IČO: 00362875

Tišnovská 131  
66603 Hradčany

DIČ:

**Zhotovitel:** PORR a.s.

Dubečská 3236/36  
100 00 Praha 10

IČO: 43005500


DIČ: CZ43005500

Rozpis ceny		Celkem
HSV		360.823,49
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		4.000,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>364.823,49</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	364.823,49 CZK
Základní DPH	21 %	76.613,00 CZK
<b>Zaokrouhlení</b>		<b>-0,49 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 441.436,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
PORR a.s.  
Dubečská 3236/36  
100 00 Praha 10  
IČO: 43005500

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



**Polozkovy soupis prací a dodávek**

S:	060_2017	OPRAVA STEZKY PRO PĚŠÍ A CYKLISTY KOLEM EISBERGU
O:	SO 01	STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
R:	1	Úprava chodníku

P.č	Císlo položky	Název položky	Hmotnost z položek a pořadovými čísly :	MJ	hmotnosti	cena / MJ	Celkem	Ceník / platnost	Gen soustava	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	---	----	-----------	-----------	--------	------------------	--------------	---------------

5,6,7,8,9,10,11,12,14,16, :

Hmotnost z položek a pořadovými čísly :

Součet : 140,50761

140,50761

Díl: D96	18	97908111R00	Odvoz sudi a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1	29,86500	55,00	1,642,58	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Součet : 29,86500										
1,2, :										
Demontážní hmotnost z položek a pořadovými čísly :										

19	97908112R00	Odvoz sudi a vybouraných hmot na skládku přijatek za každý další 1 km	1	119,46000	17,00	2,030,82	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
Součet : 29,86500										
1,2, :										
Demontážní hmotnost z položek a pořadovými čísly :										

20	97990001R00	Příplatek za skládku stavební sudi	1	29,86500	280,00	8,362,20	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
Součet : 119,46000										
1,2, :										
Demontážní hmotnost z položek a pořadovými čísly :										

Díl: VN	21	005121 R	Zařízení svinutis	Soubor	1,00000	1,000,00		RTS 17/1	Indiv	
Součet : 29,86500										
1,2, :										
Demontážní hmotnost z položek a pořadovými čísly :										
28,865										

Celkem										
262,000,31										



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	060_2017	OPRAVA STEZKY PRO PĚŠÍ A CYKLISTY KOLEM EISBERGU
O:	SO 02	ŽB ŘÍMSA SE ZÁBRADLÍM
R:	1	Římsa se zábradlím

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1.217,87</b>			
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,02200	55,00	166,21	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
7,8, :									
Součet : 3,02200						3,022			
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,08800	17,00	205,50	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
7,8, :									
Součet : 12,08800						12,088			
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,02200	280,00	846,16	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
7,8, :									
Součet : 3,02200						3,022			
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>4.000,00</b>			
13	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2.000,00		RTS 17/ I	Indiv
14	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2.000,00		RTS 17/ I	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>364.823,49</b>			

**Polozkový soupis prací a dodávek**

S:	060_2017	OPRAVA STEZKY PRO PĚŠI A CYKLISTY KOLEM EISBERGU
O:	SO 02	ZB ŘÍMSA SE ZABRADLÍM
R:	1	Římsa se zabradlím

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník / platnost	Gen. soustava	Cenová úroveň
Díl: 3	1317321117R00	Římsy ze železobetonu C 26/30	m3	8,20000	6.800,00	62.560,00	RTS 17/1		
	2317351105R00	Bednění překladů, říms nebo žlabových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoli tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou □ zřízení	m2	32,45000	1.810,00	58.734,56	RTS 17/1	801-1	
	3317351106R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoli tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoli tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany podzemní	m2	32,45000	800,00	25.960,00	RTS 17/1	801-1	
	4317361721R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,92000	38.000,00	34.960,00	RTS 17/1	801-1	
	655939393R	Výrobek kovový	kg	1.580,00000	98,00	137.280,00	RTS 17/1	SFCM	
Díl: 91	5911231111R00	se dvěma madly	m	39,00000	300,00	11.700,00	RTS 17/1		
	655939393R	ocel, zabradlí se dvěma madly : 38*40	kg	1.580,00000	98,00	137.280,00	RTS 17/1	SFCM	
Díl: 96	7965053121R00	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložení do 250 mm	m	40,00000	500,00	20.000,00	RTS 17/1	801-3	
	896076141R00	Odstavení mostního kovového zabradlí vesliku	m	39,00000	120,00	4.680,00	RTS 17/1		
Díl: 99	899261105R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu objektů včetně vnitřních plátek □ většy do 8 m	t	31,08263	120,00	3.731,12	RTS 17/1	801-4	
		Hmotnost z položek a pořadovými čísly : 1,2,4,5,8,8, : Součet : 31,08263				31,08263			
		oborů 801, 803, 811 a 812							
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>24.680,00</b>			
Díl: 99		<b>Stavení hmot</b>				<b>3.731,12</b>			
		<b>Součet</b>				<b>148.980,00</b>			